
 
 
 
 

 
ประกาศเทศบาลต าบลเขาหัวช้าง 

เร่ือง ประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก 
และสาระส าคัญในสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 

ประจ าไตรมาสที่ 1  (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563) 
............................................................................................. 

 
ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริการพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 มาตรา 66 วรรคหนึ่ง

ประกอบมาตรา 98 บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและ
สาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของ
หน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการท่ีกรมบัญชีกลางก าหนด นั้น 

 เทศบาลต าบลเขาหัวช้าง จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและ
สาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้  
 
 
 

ประกาศ ณ วันท่ี    15   เดือน มกราคม พ.ศ. 2564        
 
 
 
 
                                                                                      

(นายทวีรักษ์  เอียดฤทธิ์) 
                            นายกเทศมนตรีต าบลเขาหัวช้าง 
 

 

 



   จ านวนเงินรวม
 ที่จัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที่

1 3930200057606 นายหมุดตะฝา  หวันค า จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       1 ตุลาคม 2563 001/2564 1
2 1930400072076 นายพทิยา  เอยีดฤทธ์ิ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       1 ตุลาคม 2563 002/2564 1
3 1939900403754 นายเมธา  เอยีดฤทธ์ิ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       1 ตุลาคม 2563 003/2564 1
4 3930400105370 นายกะยอ  หมัดดูขลิ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       1 ตุลาคม 2563 004/2564 1
5 1930400070715 นายวรเชษฐ์  เกือ้คลัง จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       1 ตุลาคม 2563 005/2564 1
6 1930400074729 นายนัฐวุฒิ  ขุนจันทร์ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       1 ตุลาคม 2563 006/2564 1
7 3930300249574 นายรณชิต  มากก าเนิด จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       1 ตุลาคม 2563 007/2564 1
8 3930400116894 นายธีรยุทธ  นุ้ยผอม จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       1 ตุลาคม 2563 008/2564 1
9 3410600698611 นางสาวอรัญญา  เวียงผดุง จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       1 ตุลาคม 2563 009/2564 1

10 1930400075598 นางสาวอทิตยา  อนิทมา จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       1 ตุลาคม 2563 010/2564 1
11 1930200041088 นางสาวจุติมา  ร่วงราช จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       1 ตุลาคม 2563 011/2564 1
12 3930400115421 นายมนัน  หมัดเหล็ม จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       1 ตุลาคม 2563 012/2564 1
13 3930400103261 นายไกรภพ  เอยีดฤทธ์ิ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       1 ตุลาคม 2563 013/2564 1
14 1901000077560 นายนัสรี  ดาอี จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       1 ตุลาคม 2563 014/2564 1
15 1930400038722 นางสาวปภัสสร  ขุนทอง จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       1 ตุลาคม 2563 015/2564 1
16 3930400089889 นายภาคภูมิ  เพญ็จ ารัส จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       1 ตุลาคม 2563 016/2564 1
17 1939900038100 นางสาวลักษณารีย์  จงไข่ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       1 ตุลาคม 2563 017/2564 1
18 1930900003421 นางสาวเหมือนฝัน  ศิริรัตน์ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       1 ตุลาคม 2563 018/2564 1
19 1930400042568 นางสาวพารินดา  เรืองพร้ิม จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 8,000.00       1 ตุลาคม 2563 019/2564 1
20 0994000647492 กลุ่มเกษตรกรท านาตะโหมด ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน ส านักปลัด 13,320.00     1 ตุลาคม 2563 001/2564 1
21 0994000647492 กลุ่มเกษตรกรท านาตะโหมด ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน กองคลัง 263.40          1 ตุลาคม 2563 002/2564 1
22 0994000647492 กลุ่มเกษตรกรท านาตะโหมด ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน กองช่าง 154.55          1 ตุลาคม 2563 003/2564 1
23 0994000188251 โรงพมิพอ์าสารักษาดินแดนกรมการปกครอง ซ้ือวัสดุส านักงาน (แบบพมิพ)์ จ านวน 2 รายการ 924.00          2 ตุลาคม 2563 พท 53202/251 1

รายละเอยีดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจดัซ้ือจดัจา้งหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสที ่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ.2563 ถงึ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563)

เทศบาลต าบลเขาหัวชา้ง ต.ตะโหมด  อ.ตะโหมด  จ.พทัลุง

ล าดับที่
 เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี
เลขประจ าตัวประชาชน

ชื่อผู้ประกอบการ รายการพสัดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง เอกสารอา้งองิ
เหตุผลสนับสนุน



   จ านวนเงินรวม
 ที่จัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที่

ล าดับที่
 เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี
เลขประจ าตัวประชาชน

ชื่อผู้ประกอบการ รายการพสัดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง เอกสารอา้งองิ
เหตุผลสนับสนุน

24 1930800013468 ก.ไกไ่วนิล จ้างเหมาจัดท าป้ายไวนิลประชาสัมพนัธ์ (ชีวิตวิถีใหม่ 2,592.00       8 ตุลาคม 2563 001/2564 1
ขับขี่ปลอดภัย ไร้อบุัติเหตุ) 1

25 3930400006886 นายบัญญติั  พลเพชร จ้างเหมาจัดท าพวงมาลาดอกไม้สด 1,500.00       11 ตุลาคม 2563 002/2564 1
26 3930400006886 นายบัญญติั  พลเพชร จ้างเหมาจัดท าพวงมาลาดอกไม้สด 1,500.00       21 ตุลาคม 2563 003/2564 1
27 3930200057606 นายหมุดตะฝา  หวันค า จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       2 พฤศจิกายน 2563 020/2564 1
28 1930400072076 นายพทิยา  เอยีดฤทธ์ิ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       2 พฤศจิกายน 2563 021/2564 1
29 1930400075083 นายสุทัสสรณ์  ด าสุด จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       2 พฤศจิกายน 2563 022/2564 1
30 3930400105370 นายกะยอ  หมัดดูขลิ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       2 พฤศจิกายน 2563 023/2564 1
31 1930400070715 นายวรเชษฐ์  เกือ้คลัง จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       2 พฤศจิกายน 2563 024/2564 1
32 1930400074729 นายนัฐวุฒิ  ขุนจันทร์ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       2 พฤศจิกายน 2563 025/2564 1
33 3930300249574 นายรณชิต  มากก าเนิด จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       2 พฤศจิกายน 2563 026/2564 1
34 3930400116894 นายธีรยุทธ  นุ้ยผอม จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       2 พฤศจิกายน 2563 027/2564 1
35 3410600698611 นางสาวอรัญญา  เวียงผดุง จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       2 พฤศจิกายน 2563 028/2564 1
36 1930400075598 นางสาวอทิตยา  อนิทมา จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       2 พฤศจิกายน 2563 029/2564 1
37 1930400042568 นางสาวพารินดา  เรืองพร้ิม จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       2 พฤศจิกายน 2563 030/2564 1
38 1930200041088 นางสาวจุติมา  ร่วงราช จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       2 พฤศจิกายน 2563 031/2564 1
39 3930400115421 นายมนัน  หมัดเหล็ม จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       2 พฤศจิกายน 2563 032/2564 1
40 3930400103261 นายไกรภพ  เอยีดฤทธ์ิ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       2 พฤศจิกายน 2563 033/2564 1
41 1901000077560 นายนัสรี  ดาอี จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       2 พฤศจิกายน 2563 034/2564 1
42 1930400038722 นางสาวปภัสสร  ขุนทอง จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       2 พฤศจิกายน 2563 035/2564 1
43 3930400089889 นายภาคภูมิ  เพญ็จ ารัส จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       2 พฤศจิกายน 2563 036/2564 1
44 1939900038100 นางสาวลักษณารีย์  จงไข่ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       2 พฤศจิกายน 2563 037/2564 1
45 1930900003421 นางสาวเหมือนฝัน  ศิริรัตน์ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       2 พฤศจิกายน 2563 038/2564 1
46 0994000647492 กลุ่มเกษตรกรท านาตะโหมด ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน ส านักปลัด 17,074.25     2 พฤศจิกายน 2563 004/2564 1
47 0994000647492 กลุ่มเกษตรกรท านาตะโหมด ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน กองคลัง 174.40          2 พฤศจิกายน 2563 005/2564 1
48 0994000647492 กลุ่มเกษตรกรท านาตะโหมด ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน กองช่าง 667.90          2 พฤศจิกายน 2563 006/2564 1
49 1909800025456 นายจิรวัฒน์  สุวรรณจินดา ซ้ือน้ าด่ืมบรรจุถัง ขนาด 10 ลิตร ต.ค.-ธ.ค.63 1,270.00       11 พฤศจิกายน 2563 001/2564 1



   จ านวนเงินรวม
 ที่จัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที่

ล าดับที่
 เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี
เลขประจ าตัวประชาชน

ชื่อผู้ประกอบการ รายการพสัดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง เอกสารอา้งองิ
เหตุผลสนับสนุน

50 3930400105817 นายดลเหล๊าะ  แหละหมัน จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 4,500.00       16 พฤศจิกายน 2563 039/2564 1
51 1900900146567 นายธิติกร  เปรมดิษฐกลุ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 4,500.00       16 พฤศจิกายน 2563 040/2564 1
52 3930200057606 นายหมุดตะฝา  หวันค า จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       1 ธันวาคม 2563 041/2564 1
53 1930400072076 นายพทิยา  เอยีดฤทธ์ิ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       1 ธันวาคม 2563 042/2564 1
54 1930400037661 นายอนุพล  ด าสุด จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       1 ธันวาคม 2563 043/2564 1
55 3930400105817 นายดลเหล๊าะ  แหละหมัน จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       1 ธันวาคม 2563 044/2564 1
56 3930300249574 นายรณชิต  มากก าเนิด จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       1 ธันวาคม 2563 045/2564 1
57 1930400070715 นายวรเชษฐ์  เกือ้คลัง จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       1 ธันวาคม 2563 046/2564 1
58 1930400074729 นายนัฐวุฒิ  ขุนจันทร์ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       1 ธันวาคม 2563 047/2564 1
59 1930400075598 นางสาวอทิตยา  อนิทมา จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       1 ธันวาคม 2563 048/2564 1
60 1930400042568 นางสาวพารินดา  เรืองพร้ิม จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       1 ธันวาคม 2563 049/2564 1
61 1930400042754 นางสาวเมษา  ชุมเชื้อ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       1 ธันวาคม 2563 050/2564 1
62 1900900146567 นายธิติกร  เปรมดิษฐกลุ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       1 ธันวาคม 2563 051/2564 1
63 1930200041088 นางสาวจุติมา  ร่วงราช จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       1 ธันวาคม 2563 052/2564 1
64 3930400115421 นายมนัน  หมัดเหล็ม จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       1 ธันวาคม 2563 053/2564 1
65 3930400103261 นายไกรภพ  เอยีดฤทธ์ิ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       1 ธันวาคม 2563 054/2564 1
66 1901000077560 นายนัสรี  ดาอี จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       1 ธันวาคม 2563 055/2564 1
67 1930400038722 นางสาวปภัสสร  ขุนทอง จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       1 ธันวาคม 2563 056/2564 1
68 3930400089889 นายภาคภูมิ  เพญ็จ ารัส จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       1 ธันวาคม 2563 057/2564 1
69 1939900038100 นางสาวลักษณารีย์  จงไข่ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       1 ธันวาคม 2563 058/2564 1
70 1930900003421 นางสาวเหมือนฝัน  ศิริรัตน์ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 9,000.00       1 ธันวาคม 2563 059/2564 1
71 0994000647492 กลุ่มเกษตรกรท านาตะโหมด ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน ส านักปลัด 17,230.50     1 ธันวาคม 2563 007/2564 1
72 0994000647492 กลุ่มเกษตรกรท านาตะโหมด ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน กองคลัง 279.40          1 ธันวาคม 2563 008/2564 1
73 0994000647492 กลุ่มเกษตรกรท านาตะโหมด ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน กองช่าง 277.80          1 ธันวาคม 2563 009/2564 1
74 1930800013468 ก.ไกไ่วนิล จ้างเหมาจัดท าป้ายไวนิลประชาสัมพนัธ์ จ านวน 1 ป้าย 600.00          2 ธันวาคม 2563 007/2564 1

เพื่อใช้ในโครงการอบรมใหค้วามรู้ตาม พรบ.ข้อมูลข่าวสาร
75 1930800013468 ก.ไกไ่วนิล จา้งเหมาจดัท าปา้ยไวนิล จ านวน 1 ปา้ย (โครงการอบรม 600.00          7 ธันวาคม 2563 008/2564 1



   จ านวนเงินรวม
 ที่จัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที่

ล าดับที่
 เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี
เลขประจ าตัวประชาชน

ชื่อผู้ประกอบการ รายการพสัดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง เอกสารอา้งองิ
เหตุผลสนับสนุน

ศึกษาดูงานฯ)
76 3930400103407 นางสริสา  ศรีสวัสด์ิ จ้างเหมาประกอบอาหารกลางวัน อาหารว่างพร้อม 4,750.00       7 ธันวาคม 2563 009/2564 1

เคร่ืองด่ืม (โครงการอบรมศึกษาดูงานฯ)
77 3930500858892 ช่างต้ิวเซนท์เตอร์เวอร์วิส จ้างเหมาซ่อมแซมรถดับเพลิง บธ 9054 พท. 2,100.00       18 ธันวาคม 2564 013/2564 1

รวมทัง้สิน้ 586,278.20   

หมายเหตุ  : เงือ่นไขการบันทึกข้อมูล
(1)  ระบลุ าดับที่เรียงตามล าดับวันที่ที่มีการจดัซ้ือจดัจา้ง
(2)  ระบเุลขประจ าตัวผู้เสียภาษีหรือเลขประจ าตัวประชาชนของผู้ประกอบการ
(3)  ระบชุื่อผู้ประกอบการ
(4)  ระบรุายการพัสดุที่จดัซ้ือจดัจา้งในแต่ละคร้ัง เช่น ซ้ือวัสดุส านักงาน ซ้ือวัสดุน้ ามันเชื้อเพลิง จา้งซ่อมรถยนต์ เปน็ต้น
(5)  ระบจุ านวนเงินรวมที่มีการจดัซ้ือจดัจา้งในแต่ละคร้ัง กรณีที่ใบเสร็จรับเงินมีหลายรายการใหร้วจ านวนเงินที่จดัซ้ือจดัจา้งทุกรายการ
(6)  ระบวัุนที่/เลขที่ของสัญญาหรือข้อตกลงเปน็หนังสือ หรือหลักฐานการจา่ยเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน
(7)  ระบเุหตุผลสนับสนุนในการจดัซ้ือจดัจา้งนั้น โดยใหร้ะบเุปน็เลขอ้างอิง ดังนี้
      1  หมายถึง  การจดัซ้ือจดัจา้งตามหนังสือกรมบญัชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.4/ว 322 ลงวันที่ 24 สิงหาคม 2560
                      ยกเว้นการจดัซ้ือจดัจา้งตามระเบยีบฯข้อ 79 วรรคสอง
      2  หมายถึง  การจดัซ้ือจดัจา้งตามระเบยีบฯข้อ 79 วรรคสอง
      3  หมายถึง  การจดัซ้ือจดัจา้งตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปญัหาการจดัซ้ือจดัจา้งและการบริหารพัสดุภาครัฐ
                       ด่วนที่สุด ที่ กจ (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวันที่ 9 มีนาคม 2561
      4  หมายถึง  การจดัซ้ือจดัจา้งกรณีอื่นๆ นอกเหนือจาก 1-3


